
 

Управление образования 

администрации  

Анжеро-Судженского городского округа  
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Анжеро-Судженского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа №22» 

(МБОУ «СОШ№22») 

 

ПРИКАЗ 

24.02.2022                                                                                                   № 65 

Об утверждении и введении в  

действие положения о наставничестве 

 

      В целях определения порядка организации и проведения работы по 

наставничеству, прав и обязанностей наставников и стажеров 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2022 положение о наставничестве в 

МБОУ «СОШ №22». 
 

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                          Л.А. Бикбаева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бикбаева Л.А., директор 

8(384-53) 5-16-64, school__22@mail.ru 


